
SwimSystem, 3.0.0 LIVE.SWIMTIMEBRASIL.COM Swim Time Brasil

Splash Meet Manager, 11.76277 Registered to Swim Time Brasil 15/05/2023 12:13 - Página 1

Federação Gaúcha de Desportos Aquáticos
Festival CBDA Sul-Brasileiro Mirim/Petiz (1º Semestre)

Porto Alegre, 12-14/05/2023

Pontuação por Clube Evento Completo!

Todos, Mirim 1
1. Clube Curitibano 263 719,00
2. Gremio Nautico Uniao 458 583,00
3. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 558,00
4. Recreio Da Juventude 1763 255,00
5. Associação Atlética Comercial 36 190,00
6. Santa Mônica Clube De Campo 1007 124,00
7. Sociedade Ginástica Novo Hamburgo 621 116,00
8. Clube Caça E Tiro 1º De Julho/Asena-Fme 158 100,00
9. Caixeiros Viajantes 1092 62,00

10. Associação Lageana de Natação 15980 58,00
11. Associação Serrana De Desportos Aquáticos 572 40,00
12. Lira Tenis Clube 522 39,00
13. Associação de Pais e Amigos da Natação de Chapecó 169 37,00
14. Ortega & De Souza Jesus 3501 31,00
15. Instituto Core 16044 25,00
16. Ajinc 1327 -

Associação Leopoldina Juvenil 534 -
Apan/Pg-Guarani 2864 -
Associação De Talentos Da Natação 11303 -
Clube Brilhante 258 -
Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 -
Círculo Militar Do Paraná 2539 -
Clube Doze De Agosto 397 -
Fábrica De Nadadores 16053 -
Esporte Clube Ginástico 15514 -
Grêmio Náutico Gaúcho 457 -
Associação Joinvilense De Natação 10443 -

Todos, Mirim 2
1. Clube Curitibano 263 861,00
2. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 723,00
3. Associação Lageana de Natação 15980 341,00
4. Gremio Nautico Uniao 458 214,00
5. Lira Tenis Clube 522 207,00
6. Clube Caça E Tiro 1º De Julho/Asena-Fme 158 203,00
7. Recreio Da Juventude 1763 197,00
8. Associação Serrana De Desportos Aquáticos 572 166,00
9. Associação Atlética Comercial 36 136,00

Santa Mônica Clube De Campo 1007 136,00
11. Caixeiros Viajantes 1092 69,00
12. Apan/Pg-Guarani 2864 68,00
13. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 63,00
14. Fábrica De Nadadores 16053 56,00
15. Clube Brilhante 258 41,00
16. Ortega & De Souza Jesus 3501 40,00
17. Associação De Talentos Da Natação 11303 35,00
18. Instituto Core 16044 16,00
19. Sociedade Ginástica Novo Hamburgo 621 8,00
20. Associação Leopoldina Juvenil 534 3,00
21. Ajinc 1327 -
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Associação de Pais e Amigos da Natação de Chapecó 169 -
Círculo Militar Do Paraná 2539 -
Clube Doze De Agosto 397 -
Esporte Clube Ginástico 15514 -
Grêmio Náutico Gaúcho 457 -
Associação Joinvilense De Natação 10443 -

Todos, Petiz 1
1. Clube Curitibano 263 1.654,00
2. Gremio Nautico Uniao 458 803,00
3. Recreio Da Juventude 1763 545,00
4. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 356,00
5. Associação Serrana De Desportos Aquáticos 572 291,00
6. Caixeiros Viajantes 1092 187,00
7. Associação Leopoldina Juvenil 534 170,00
8. Associação de Pais e Amigos da Natação de Chapecó 169 137,00
9. Associação Lageana de Natação 15980 112,00

10. Lira Tenis Clube 522 111,00
11. Clube Caça E Tiro 1º De Julho/Asena-Fme 158 108,00
12. Associação Joinvilense De Natação 10443 72,00
13. Santa Mônica Clube De Campo 1007 64,00
14. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 53,00
15. Associação Atlética Comercial 36 36,00
16. Instituto Core 16044 28,00
17. Sociedade Ginástica Novo Hamburgo 621 17,00
18. Associação De Talentos Da Natação 11303 2,00
19. Ajinc 1327 -

Apan/Pg-Guarani 2864 -
Ortega & De Souza Jesus 3501 -
Clube Brilhante 258 -
Círculo Militar Do Paraná 2539 -
Clube Doze De Agosto 397 -
Fábrica De Nadadores 16053 -
Esporte Clube Ginástico 15514 -
Grêmio Náutico Gaúcho 457 -

Todos, Petiz 2
1. Gremio Nautico Uniao 458 949,00
2. Clube Curitibano 263 927,00
3. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 708,00
4. Recreio Da Juventude 1763 660,00
5. Associação Atlética Comercial 36 460,00
6. Ajinc 1327 335,00
7. Associação de Pais e Amigos da Natação de Chapecó 169 143,00
8. Santa Mônica Clube De Campo 1007 112,00
9. Clube Doze De Agosto 397 100,00

10. Lira Tenis Clube 522 90,00
11. Clube Brilhante 258 79,00
12. Associação Lageana de Natação 15980 74,00
13. Clube Caça E Tiro 1º De Julho/Asena-Fme 158 54,00
14. Associação Serrana De Desportos Aquáticos 572 44,00
15. Caixeiros Viajantes 1092 27,00
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16. Associação De Talentos Da Natação 11303 23,00
17. Círculo Militar Do Paraná 2539 7,00
18. Ortega & De Souza Jesus 3501 5,00
19. Instituto Core 16044 3,00
20. Associação Leopoldina Juvenil 534 -

Grêmio Náutico Gaúcho 457 -
Apan/Pg-Guarani 2864 -
Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 -
Fábrica De Nadadores 16053 -
Esporte Clube Ginástico 15514 -
Associação Joinvilense De Natação 10443 -
Sociedade Ginástica Novo Hamburgo 621 -

Todos, Absoluto
1. Clube Curitibano 263 4.161,00
2. Gremio Nautico Uniao 458 2.549,00
3. Itamirim/Novos Cielos/Nadar Itajai 123 2.345,00
4. Recreio Da Juventude 1763 1.657,00
5. Associação Atlética Comercial 36 822,00
6. Associação Lageana de Natação 15980 585,00
7. Associação Serrana De Desportos Aquáticos 572 541,00
8. Clube Caça E Tiro 1º De Julho/Asena-Fme 158 465,00
9. Lira Tenis Clube 522 447,00

10. Santa Mônica Clube De Campo 1007 436,00
11. Caixeiros Viajantes 1092 345,00
12. Ajinc 1327 335,00
13. Associação de Pais e Amigos da Natação de Chapecó 169 317,00
14. Associação Leopoldina Juvenil 534 173,00
15. Sociedade Ginástica Novo Hamburgo 621 141,00
16. Clube Brilhante 258 120,00
17. Instituto Desportos Aquáticos De Foz Do Iguaçu 13025 116,00
18. Clube Doze De Agosto 397 100,00
19. Ortega & De Souza Jesus 3501 76,00
20. Associação Joinvilense De Natação 10443 72,00

Instituto Core 16044 72,00
22. Apan/Pg-Guarani 2864 68,00
23. Associação De Talentos Da Natação 11303 60,00
24. Fábrica De Nadadores 16053 56,00
25. Círculo Militar Do Paraná 2539 7,00
26. Grêmio Náutico Gaúcho 457 -

Esporte Clube Ginástico 15514 -


